Управление образования
администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

от 03.12.2019 г. № 363

г. Кириллов

Об утверждении результатов
Муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации №1252 от 18.11.2013 (ред. от 17.11.2016).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре (рейтинг победителей и
призеров муниципального этапа олимпиады). (Приложение 1)

2. Опубликовать результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности на
сайте управления образования администрации Кирилловского
муниципального района уулууу.и!4.ес1и35.ги

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.
заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования Е.А.Фафурина

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования
администрации Кирилловского
муниципального района
от 03.12.2019 г. №363

Рейтинг
победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, класс Образовательная организация Баллы

Победители муниципального этапа
7-8 класс

1. Мельников Максим Вадимович БОУ «Кирилловская СШ» 95,4 б.
2. Корнилова Дарина Евгеньевна БОУ «Кирилловская СШ» 84,2 б.

9-11 класс
1. Серов Александр Викторович БОУ КМР «Горицкая СШ» 96,7 б.
2. Щукина Екатерина Юрьевна БОУ «Кирилловская СШ» 91,7 б.

Призеры муниципального этапа
7-8 класс

1. Голубев Даниил Александрович БОУ «Кирилловская СШ» 89,9 б.
2. Шалыгина Дарья Михайловна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 76,4 б.
3. Грибова Наталья Михайловна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 75 б.
4. Герасимов Даниил Александрович АОУ КМР «Николоторжская СШ» 67,2 б.

9-11 класс
1. Бухтик Екатерина Юрьевна БОУ «Кирилловская СШ» 90,76.
2. Ершов Олег Алексеевич БОУ «Кирилловская СШ» 88 6.
3. Першина Александра Денисовна БОУ «Кирилловская СШ» 85,1 б.
4. Васильев Денис Алексеевич БОУ «Кирилловская СШ» 68,9 б.